CBEJ/IEHHA O COCTABE H OB BEME ®OH/IOB
na 01.04.2018

Ne honpna

HasBanue gonna

Ynpasnenueckas
AOKYMCHTAaIUs

JIOKYMEHTBI 110 TUNYHOMY
COCTaBy

OBl

KOJI-BO A€l

OBl

KOJI-BO A€l

1

2

3

4

5

6

P-1/643

CeBepoMOpCKHUil  TOPOACKOM
CoBeT HapOJIHBIX JEIyTaTOB
U ero  WCHOJHHUTENbHBIN
KOMHUTET

1976-1993

880

1951-1993

372

P-2/1013

PocisgkoBckHii  OCEIIKOBBIM
CoBeT HApOMHBIX JCIYTAaTOB
U €ro  HCIOJIHUTEIbHBIN
KOMHTET

1973-1993

306

1952-1991

265

P-3/1004

CeBepoMopckuit
KOMHUTET
KOHTPOJIS

TOPOJACKOM
HapOIHOTO

1976-1990

122

P-4/15

OTmen  apXUTEKTYpel U
IPaoCTPOUTEIIHLCTBA
aJIMUHHUCTPAITUH
r.CeBepoMOpCK

3ATO

1965-2010

185

P-5/979

MyHHUIMTIATEHOE YHUTAPHOE
MpenpUsITHE
«CeBepOMOPCKIKMIKOMXO03»

1976-2014

420

1956-2014

776

P-6/978

YnupapneHue KyIbTypel H
MEXTYHAPOIHBIX CBsi3el
AIMUHUCTPAITHH 3ATO
r.CeBepoMOpCK

1976-2010

489

1944-1994

397

P-7/976

Otnen aHalM3a u
MTPOTHO3UPOBAHUS
SKOHOMHUYECKUX
aJIMHHUCTPAIIUU
r.CeBepoMOpCK

MPOIIECCOB
3ATO

1976-2001

171

P-8/903

YupasineHue (hUHAHCOB
3ATO r.CeBepoMOpck

1976-2007

537

1943-1995

59

P-9/989

Ynpasienue o0pa3oBaHus
aJIMHUHHUCTPALUU 3ATO
r.CeBepoMOpCK

1976-2007

1372

P-10/1003

Otaen TOpProBiH, OBITOBOTO
OoOCTyXMBaHMST H  3alllUTHI
paB norpedurenei
AIMUHUCTPAITAH 3ATO
r.CeBepoMOpCK

1976-2009

113

P-11/847

[IpencraBuTensCcTBO  OT/ETA
CBOJIHOM U TEPPUTOPHATBHOMN
CTaTUCTUKH B 3ATO
r.CeBepoMOpCK

1970-2006

663

P-12/898

CenbCKOX035UCTBEHHBIHN
MPOU3BO/ICTBEHHBIN
KooniepatuB «Pp10ooBeIIKII
K01x03 «MypmaH»

1963-1989

198

P-13

MyHuIMNaNIbHOE  yUpexIe-
HUe 3IpaBOOXPaHEHUS
«lenTpanpHas paiioHHas
OOJIbHUIIA 3ATO

1979-2009

1075




r.CeBepoMOpCK»

P-14

T'oponckoii oT/IeN
cTatucTuku r.Mypmanck-140

1982-1989

45

P-15/835

Tepubepckuii  MOCEIKOBBIH
CoBeT HapOIHBIX JEIyTaToB
U €ero  HCIOJHUTEIbHBIN
KOMHTET

1965-1993

192

P-16

CeBepoMOpCKHUil  TOPOICKOM
cyn MypMaHCKoO# 00y1acTi

1951-2009

253

pP-17

OTKpBITOC aKIIMOHEPHOE
obmecTBo  «CeBepOMOPCKHIA
KOJIOACHBIN 3aBO»

1985-1996

116

P-18

ITpokypatypa
CeBepoMopcKka

ropoja

1975-1997

100

P-19

Movaon Herckas
My3bIKanpHas Imkojia 3ATO
CeBepoMOpCcK

1971-2009

184

1955-1997

298

P-20

Hetckas MY3bIKaIbHAs
mkoia n.Tepubepka

1975-1990

P-21

Herckas My3bIKaJIbHas
1ikosia 1.CeBepoMOpCK-3

1967-1996

83

p-22

MVK CeBepomMopckas
IEHTPATU30BaHHAS
OMOIMOTEYHAs CHCTEMA

1976-2007

157

1959-1998

540

P-23

JlanpHe3eaeHe KU CeTbCKUH
CoBeT HApOAHBIX JACMYTaTOB
U ero  HWCHOJHUTEIHHBIN
KOMHTET

1982-1993

167

1982-1995

22

P-24

Hetckas XyJI0’KECTBEHHAS
mkona r.CeBepoMopcKa

1971-1996

44

P-25

Herckas My3bIKaJIbHas
ikosia 1.CapoHOBO

1965-1996

94

P-26

Jerckasg 1IKoia HUCKYCCTB
n.PociskoBo

1991-2014

81

1976-1998

114

P-27

JIvaaenii  gounm  [llamkoBa
Amnaronus AnekceeBruya

1971-1996 — 13 nexn

P-28

Penakmus ra3eThbl
«CeBepOMOPCKHE BECTH

1972-1993

10

1872-1993

42

P-29

MynumnaipHoe  00111e00pa-
30BaTeIbHOC yUpexIeHHe
cpemHss o0rmeoopasoBa-
TenpHas mkojga Ne 12
(MOVYCOIII Ne 12)

1971-2007

169

P-30

Otnen KOMMYHaJIHHOU
COOCTBEHHOCTH,
CTPOUTENLCTBA 17§
APXHUTEKTYPbI HCTIOJIKOMA
CeBepoMOpPCKOTO TOpCOBETa
HApPOJIHBIX JICMyTATOB

1991-1994

23

P-31

Komurer  mMMyIIecTBEHHBIX
OTHOLLICHUH 3ATO
r.CeBepoMopcK

1993-2008

272

1993-1994

P-32

CTOMAaTOJIOTHUECKHUIT
KoorepaTtus «JleHTa»

1989-1994

P-33

MyHunmnaisHoe
MIPENPUITHE
«PeMOBITTEXHUKAY

1992-1993

P-34

Mauioe HWHJIUBUyaJIbHOE

1991-1994




YacTHOE
«JIokaTop»

MPEeaNpPUATHE

P-35

ToBapuIiecTBo ¢ OrpaHUYCH-
HOW OTBETCTBEHHOCTHIO
«Hopa-Ommm»

1992-1994

P-36

lNocymapctBenHoe oOiacTHOE
YUpexKAEHUE Hentp
3aHsaTocTH HaceneHms 3ATO
CeBepoMOpCK

1991-2008

319

P-37

MyHuIMNaNIbHOE  yUpexIe-
HUE  KyneTypsl  JIBopen
KynbTypbl «CyIOpEMOHTHUK

1994-2014

118

1993-1999

93

P-38

NuauBuayanbHOE  4YacTHOE
npeanpusarue «Cesepy

1991-1995

P-39

Donpg HMYILLECTBA
CeBepoMOpPCKOTO TOPOACKOTO
CoBeTa HapOJIHBIX JCIyTAaTOB

1992-1994

10

1992-1993

P-40

AnmMuHHCTpanus 3ATO
r.CeBepoMopcK

1991-2007

1524

1991-2006

212

P-41

AMUHUCTpAITIS T
PocnsakoBo

1992-2004

271

1992-2005

141

P-42

AMUHUCTpAITIS
. Tepubepka

1992

P-43

Anvunuctpanus 1.JlanbHue
3eIeHIIBI

1992-1995

25

P-44

IIpennpustue «Yciyray

1971-1996

155

P-45

MyHHIIMTIAIBHOE  YHUTApHOE
MIPENPUITHE «Ciryx0a
3aka3zuuka»

1994-2009

186

1994-2009

235

P-46

CeBepoMopcKkoe pBIOOJIO-
BEIKOE KOOIIEPaTHBHOE
001IeCTBO norpeduTenei
(pp10OKOOIT)

1961-1997

263

p-47

MexpailoHHasi ~ MHCHEKIUS
MunncrepctBa Poccuiickoit
®denepaliid MO Hajoram u
coopam Ne 2 mo MypmaHCKoit
o0nacTu

1990-1999

254

P-48

OObenuHennslid (OHI TIpen-
NPUATUI HETOCYAapCTBEHHOM
(hopMBI COOCTBEHHOCTH

1989-2016

29

1989-2017

185

P-49

Marnoe rOCyJIapCTBEHHOE
npeanpusatue «Ksazap»

1991-1994

P-50

Otoen mo 3amuTe TIpaB
roTpebuTeneit
aJIMHHUCTPAIIUU
r.CeBepomopcka

1993-1997

18

P-51

Otnenenne 1o ropony
CeBepoMopcKy  YTpaBieHUs
®depepanbHOr0 Ka3zHayeilcTBa
1o MypmaHCKOH 00acTi

1994-2011

356

P-52

OObeUHEHHBIH  ApPXUBHBIN
¢doug ¢umana
TOBapUIIECTBA c
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTHIO
«Kommepueckoro OaHka
«Mypman» u €ro

1988-1998

21




IIpenecTBeHHUKA

P-53 Mesxpaiionnsiii komuter 1o | 1991-2002 60 - -
3eMEIbHBIM  pecypcaMm |
3eMIICYCTPOUCTBY 3ATO
r.CeBepoMopcCK c
npeactrasutensmMu B 3ATO
r.JlonsipHsIi, 3ATO
CHEXHOTOPCK, 3ATO
OcTpoBHOMH, 3ATO
CKanucThli

P-54 OObeIMHEHHBIH boun 1961-1996 — 14 nmen
«ITouetHblie rpaxkjaaHe»
ropoja CeBepoMopcka

P-55 MyHuImnansHoe - - 1956-2000 40
NpeanpusITHe KUHOTEaTp
«Poccusty

P-56 MyHHUIHITATEHOE 1998-2010 65 1998-2001 86
YUpeKICHUE KYJBTYPbI
Bopen KYJbTYPBI
«CTtpouTenny

P-57 CeBepomopckoe  ropoxackoe | 1990-2011 31 1992-1999 27
MIpaBJICHUE o01ecTBa
WHBAITUJIOB

P-58 Maioe rocyJapCTBEHHOE - - 1991-1999 12
npennpusitue «Deppym»

P-59 Coser gmemyraroB  3ATO | 1997-2008 108 1997-2000 2
CeBepoMOpCcK

P-60 CeBepoMOpCcKOe MyHUIIU- - - 1997-2002 5)
NajTbHOE YHUTAPHOE TIpe-
npuarue «MyHHUITUNIATbHbBIN
HEHTP TOPTOBJINY

P-61 OOBbenMHEHHBIN ¢donn | 1997-2012 167 - -
«30uparenbHble KOMHUCCHU
o BeIOOpaM B (emepanbHbIC
71 MECTHBIC OpTaHbI
roCy1apCTBCHHOMN BJIACTH,
OpraHoOB MECTHOTO CaMOYII-
paBlieHHsT ¥  TPOBEJCHUIO
pedeperaymoB o
r.CeBepoOMOPCKY»

P-62 Coser paenyratoB MO nrr | 1996-2004 11 - -
PocasikoBo

P-63 Bri6oper menyratros Cosera 2000 7 - -
JICTIYyTaTOB MO T
PocasikoBo

P-64 MynununansHoe yuutapaoe | 2001-2004 25 2001-2004 16
MPENPUITHE
«3eMIIeyCTPOHUTEITEHOE
MIPEATIPUATHE 3ATO
r.CeBEpOMOpCK»

P-65 Otpen skoHoMu4eckoro | 1998-2008 170 2002-2006 26
pasBUTHA  aIMHUHUCTPAIMH
3ATO r.CeBepoMopcK

P-66 Otnen kanuraiasHoro | 1998-2011 58 - -
CTPOUTEILCTBA, peMoHTa
00BEKTOB COLUAIBHOMN CephI
aJIMHUHHUCTPALUU 3ATO

r.CeBepoMOpCK




P-67 MynununansHoe TBopuecko- | 1998-2008 92 - -
nH(pOpMaITHOHHOE
VUPEIKACHUE PATUOPEIAKIIHS
3ATO r.CeBepoMopcK
«Pagno — CeBepoMOpCK»
P-68 TocynapctBennoe obmactHoe | 1998-2006 122 - -
VUPESKACHHE  COIMATBHOTO
00CITy)KUBaHUS CHCTEMBI
COLIMAJIBHOM 3aILHTHI
HaceneHuss  «KoMruiekcHbIN
HEHTP COLIMAITLHOTO
0o0CITy)XMBaHHUS  HACEJICHUS
3ATO r.CeBepoMOpCK»
(I'OYyCOCC3H «KIICOH
3ATO r.CeBepoMOpCK»)
P-69 Otaen mo aernam momoxexu | 1998-2010 36 - -
aJIMHUHHUCTPALUU 3ATO
r.CeBepoMOpCK
P-70 MynunpnansHoe yautapaoe | 1990-2007 20 1971-2007 117
npeanpusitue «CeneHa
pP-71 Vpasnenue conmanbHoit | 2002-2009 63 - -
3aIHUTHI HaCeJICHUS
AIMUHUCTPAITAH 3ATO
r.CeBepoMOpCK
P-72 Kosekius (hOTOI0OKYMEHTOB 1974-2000 - 304 doTto
o HUCTOPUU ropona
CeBepoMoOpcKa
P-73 Otnen o oxparne | 2001-2010 8 - -
OKpyXaromeil  cpeapl |
3eMEJTbHBIX pecypcoB
aJIMHUHHUCTpALUU 3ATO
r.CeBepoMopcK
P-74 Ounman OTKpBITOTO 2010 2 2010 48
AKIIMOHEPHOTO OOIIECTBA «
PeMonTHO -
JKCIUTYyaTallHOHHOE
YIIPABIICHUEY»
MypMaHCKHI»
P-75 Manoe  MyHUIUDAIBHOE - - 1991-1992 3
MPEATPUATHE
«KunpemoHT»
P-76 Maioe MYHUIUIIATEHOE - - 1991-1992 2
NpeanpusTue «IKCIpece -
CepBucy»
P-77 Mauitoe MYHHITUTIATIEHOE - - 1991-1992 2
MPEANPUATHE
«ABTOJOPCEPBUCH
P-78 MyHununagbHoe 2000-2010 49 - -
YUpEKICHUE KYJIBTYPBI
«Ilentp Jocyra
MOJIOAEXKIU
P-79 MynununansHoe 2009-2011 12 - -

OIO/DKETHOE  YUPEKIICHHE
obpazoBanust  «KoHTopa
XO03SICTBEHHO -
BKCHHyaTaI_II/IOHHOI‘O




00CITYKIBaHUS

P-80

Manoe MYHULIMTIAJIEHOE
MpEapUATHE
«HXKCepBUCH

1991-1992

P-81

MynunumnansHoe
YUpEeKICHUE KYJbTYpPbI
«I"opocKoM BBICTaBOYHBIN
3ai»

1994-2010

23

P-82

MyHununaisHoe
OI0JKETHOE  YUpeKICHHE
oOpazoBaHHs
«llenTpanu3oBaHHas
OyXxTanTepus»

2009-2010

120




